
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 

STAROSTY LUBAŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b i art 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44) i § 9 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu 

działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 62, poz. 560), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Lubaniu. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lubaniu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Lubaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Lubański: 

Walery Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 2020



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2024 

Starosty Lubańskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

STAROSTY LUBAŃSKIEGO 

 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

o możliwości zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44) i § 9 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 

działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 62, poz. 560) informuję o możliwości zgłaszania przez organizacje pozarządowe, fundacje i jednostki 

samorządu terytorialnego działające na terenie powiatu lubańskiego po jednym kandydacie na członka 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych na czteroletnią kadencję. 

Zgłoszenie powinno zawierać: nazwę i adres zgłaszającego, imię i nazwisko, adres korespondencyjny  

oraz numer telefonu kandydata, oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Rady, 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz pieczęcie i podpisy osób 

uprawnionych do reprezentowania zgłaszającego, uzasadnienie. 

Zgłoszenia, w formie pisemnej, należy składać w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Lubaniu,  

ul. Mickiewicza 2, 59-800 Lubań, w terminie 14 dni od opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2020


		2024-03-26T10:02:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




